
 
UCHWAŁA NR XXXVII/245/2018 

RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

w sprawie nadania nazw ulic drogom w miejscowości Marianowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349 oraz 1432) i art. 8 ust 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2222 oraz z 2018 r. poz. 12, 138, 159 i 317 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Drogom wewnętrznym, stanowiącym własność osób fizycznych lub osób prawnych, położonym 

w miejscowości Marianowo, oznaczonym jako: 

1) działka nr ewid. 759/94 nadaje się nazwę: ulica Tymiankowa; 

2) działka nr ewid. 759/41 nadaje się nazwę: ulica Konwaliowa; 

3) działka nr ewid. 759/77 nadaje się nazwę: ulica Niezapominajek; 

4) działka nr ewid. 759/78 nadaje się nazwę: ulica Liliowa; 

5) działka nr ewid. 759/183 nadaje się nazwę: ulica Maciejkowa; 

6) działka nr ewid. 759/111 nadaje się nazwę: ulica Fiołkowa; 

7) działka nr ewid. 759/107 i 759/110 nadaje się nazwę: ulica Narcyzowa; 

8) działka nr ewid. 759/108 nadaje się nazwę: ulica Chabrowa; 

9) działka nr ewid. 759/105 nadaje się nazwę: ulica Stokrotkowa. 

2. Drodze gminnej, położonej w miejscowości Marianowo, oznaczonej jako działka nr ewid. 759/104 nada-

je się nazwę: ulica Stokrotkowa. 

§ 2. Przebieg ulic, o których mowa w § 1, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marianowo.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Marianowo 

 

Wiesław Baraniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 września 2018 r.

Poz. 4074



Ul. Stokrotkowa 

Ul. Tymiankowa 

Ul. Chabrowa 

Ul. Narcyzowa 

Ul. Fiołkowa 

Ul. Liliowa 

Ul. Niezapominajek 

Ul. Konwaliowa 

Ul. Maciejkowa 

Załącznik do uchwały Nr XXXVII/245/2018
Rady Gminy Marianowo
z dnia 23 sierpnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4074


		2018-09-07T12:00:31+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




